
Smlouva o dílo č. 1337/2020 V' //^/> <i-/

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejících v platném znění 
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel;
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 
Žižkova 505/2, 67401 Třebíč 
Zástupce školy - ředitelka

IČ:60418460 
DIČ: CZ60418460

(dále jen „Objednatel")

A

Zhotovitel:
Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, 627 00 BRNO
Spisová značka: C 109036 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČO:07597533 
Datová schránka;
DIČ: CZ07597533 
Zastupuje: 
bankovní spojení: _
(dále jen „Zhotovitel")

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění stravovacího systému. Seznam 
jednotlivých položek je uveden v Příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - Stravovacího systému pro 
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč", která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dílo obsahuje:
- dodávku všech potřebných komponentů potřebných pro provedení díla
- uvedení systému do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému

II. Závazky Zhotovitele

Zhotovitel dodá systém nejpozději do 31. srpna 2020. Vlastní termín instalace bude 
upřesněn v předstihu, dle požadavků Objednatele.

Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty systému po dobu 24 měsíců.
Záruční servis, pokud se nejedná o mechanické poškození nebo poškození způsobené vlivem 
přírodních vlivů je bezplatný. Po uplynutí záruční doby přebírá zhotovitel pozáruční servis. 
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních 
předpisů.



(II. Závazky Objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům Zhotovitele do areálu za účelem instalace, 
odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí faktury vystavené po předání systému.
Objednatel umožní zřízení vzdálené správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení 
programu.

IV. Cenové podmínky

Celková cena dodávky stravovacího systému činí: 129.900; - Kč bez DPH; tj. 157.179; - Kč 
sDPH.

Cena jednotlivých položek i celého systému je rozepsána v Příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - 
Stravovacího systému pro Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a 
zdravotnická Třebíč", která je nedílnou součástí této smlouvy.

V. Platební podmínky
>

Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů - faktur vystavených 
Zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury 
Objednateli.

Po zaplacení faktur se přístupový systém stává majetkem Objednatele.

Případné další nutné komponenty a montážní práce, které by bylo potřeba v průběhu 
instalace připočítat-budou konzultovány s vedením a v případě jejich nutnosti bude 
připraven dodatek smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským 
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny 
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.
Smlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Jihlavě dne: V Třebíči dne: -
vnu;r



i □ D
□ PŘÍSTUPOVÉ
□ STRAVOVACÍ

systémy

Cenová kalkulace - Stravovacího systému
pro Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a

zdravotnická Třebíč

Modernizace terminálů

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch s bezkontaktní čtečkou 
EM-MARINE

1 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

Zařízení složí k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" displej s 
tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání.
Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu 
jídelníčku.
Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá 
provedená změna je ihned zaznamenána.
Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum. 
Terminál zobrazuje jídelníček.

Dotykový výdejový terminál i Consume s bezkontaktní čtečkou EM 
MARINE

2 17 500,00 Kč 35 000,00 Kč

Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, 
jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje 
až 6ti strávníků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, 
odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné 
po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této 
variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se 
nevaří.
Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na 
výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí 
jména nebo PINu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být 
umístěn tak. aby byl přístupný pro kuchařku/strávnika, dle toho, kdo bude 
strávníka vyhledávat.

Příplatek za nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující 
druh jídla strávníkovi

2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže

2 2 900,00 Kč 5 800,00 Kč

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, připadne již vydané 
stravy
Záložní zdroj BIG 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
PC switch včetně nastavení a instalace 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Demontáž starých terminálů, montáž nových terminálů, zapojení, 
nastavení, konfigurace, zbytková kabeláž, přepojení. 1 11 500,00 Kč 11 500,00 Kč
odhad

Celková integrace, oživení nastavení
■%

^Igtoynbvýtohv^ 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH 83 300,00 Kč

*■ «Cena celkem s DPH 100 793,00 Kč
kabeláž. V případě že ne, bude

fakturováno dle skutečnosti.



Programové vybavení - Přechod na ONLINE SW BonAp Stravné

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

SW Windows BonAp Strávníci
obsahuje členění strávníků dle zařízení, typu, cenové kategorie a stravovací

1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

skupiny, filtrování podle skupiny, kategorie, způsobu platby, atd., evidence 
ubytování, množství přehledů odhlášené, odebrané, neodebrané stravy za 
vybrané období, volitelné členěné podle zařízeni, skupin, tříd, atd., kreditní 
systém- hlídání nedoplatků u určených kategorii strávníků, platební deník, vedeni 
pokladny, tiskové sestavy (denní stavy pokladny, pokladna za období, přehled 
plateb podle filtru), vyúčtováni plátcům příspěvků na stravné (FKSP,..), 
tzv.šablony pro nastavení stravovacích zvyklosti zařízení, skupiny, třídy nebo 
strávníka, v šablonách lze odlišit sudý a lichý týden, 6 předvolených způsobů 
úhrady (hotovost, složenka, sporožiro, běžný účet, faktura, srážka ze mzdy), 
program podle způsobů úhrad, tiskne stvrzenky za platbu v hotovosti, tisk 
složenek včetně generování diskety pro Českou poštu, hromadných příkazů k 
úhradě nebo inkasu, faktur a sestav pro Českou spořitelnu včetně diskety, pro
ČSOB, Komerční banku, internetové bankovnictví a jiné.

Import ze stávajciho programu SW JIW - Jídelna 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Upgrade SW BonAp Sklad 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč
Provedení upgradu 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
SW íCanteen ON-LINE - přechod off-line◄ ►on-line
převod databáze na Váš server

1 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

ÍCanteen https zabezpečený protokol pro internetové objednávky 
včetně nastavení 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Instalace serveru (Apache Tomcat 9, JAVA 8) 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
Konfigurace, nastaveni, testy, školení 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
Komunikační program iRes - tento program zajištuje komunikaci mezi 
programem BonAp Stravné a novými terminály 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Nastavení, konfigurace komunikačního programu, vymezení 
pravidel, testy 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Školení, nastavení programů - Fakturuje se dle počtu skutečných i 900,00 Kč 900,00 Kčhodin školeni a nastaveni strávených u Vás (odhad 3-5 hodin).

Celková integrace, nastavení 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Cestovní výlohy 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 46 600,00 Kč
Cena celkem s DPH 56 386,00 Kč

v Jihlavě dne 27. 01. 2020 
Za firmu Z-WARE zpracovahj 
tel.l

Z-WARE s.r.o. Řipská 20a, Brno 627 00 Bankovní spojem
ICO: 07597533 
DÍČ: CZ07597533

Kontakt


